様式第３号（第７条関係）

 年  月  日

宇部市⾧           様

（申請者）〒

所 在 地

名  称

代表者職名

氏名

担当者

電話番号

宇部市インバウンドツアー助成金交付変更・中止申請書

     年  月  日付け宇観第  号で交付決定のありました団体バスツアー等に

ついて、下記のとおり変更・中止しましたので、宇部市インバウンドツアー助成金交付要綱

第７条第１項の規定に基づき申請します。

                     記

１ 変更・中止の別

※変更の場合は以下の変更箇所の項目に記入してください。

２ ツアー名称

３ 実施期間 （変更前）    年  月  日（ ）～   年  月  日（ ）

       （変更後）    年  月  日（ ）～   年  月  日（ ）

４ 宿泊人数 （変更前）       人

（変更後）       人

５ 貸切バス （変更前）       台  （変更後）       台

６ 宿泊施設 （変更前）

       （変更後）

変更

中止